

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч восемьдесят шесть рублей 63 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,2		45086,63
ЖЭС-2					0,2		2119,03
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00003839 Отлив оцинкованный D=216мм	07-003-04	10 шт.	0,1	7851,70	785,17
				шт	1	420,00	420,00
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек ((февраль) 00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16 00-00001215 Воронка оцинкованная D=216	07-003-06	10 шт.	0,1	13338,60	1333,86
				шт	15	0,46	6,90
				шт	1	565,25	565,25
					Прямые затраты по разделу:		1347,16
					Накладные расходы по разделу:		241,69
					Сметная прибыль по разделу:		177,01
					Итого по разделу, включая НДС:		2119,03
PCY					5		42967,60
3	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (прямоук) 00-00003637 Петля гаражная 120*25мм с шариком	05-008-01	10 шт.	0,4	6679,78	2671,91
				шт	4	125,00	500,00
4	2	Изготовление двери (прямоук) 00-00003234 Арматура А3 Ф 14 6 м 00-00003235 Уголок 50*50*5 (6м) 00-00003797 Уголок 50*50 3м 00-00002277 Лист г/к 2.0*1250*2500	16-008-02ид	м2	4,6	8759,93	40295,69
				м	5	94,21	471,05
				м	22	257,77	5670,94
				м	3	241,39	724,17
				м2	4,6	1160,70	5339,22
					Прямые затраты по разделу:		22662,26

Накладные расходы по разделу:

8444,97

Сметная прибыль по разделу:

4699,10

Итого по разделу, включая НДС:

42967,60

Прямые затраты по всем разделам:

-

Накладные расходы по всем разделам:

-

Сметная прибыль по всем разделам:

-

Итого по всем разделам, включая НДС:

45086,63

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин